
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　あずさ５丁目１９番８号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年 3月25日 0円

9,823,000円令和 6年 3月27日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 第１号幹線明渠排水路災害復旧工事

契　約　の　内　容

千歳市新川226-9地先

土木一式工事
第1号幹線明渠排水路
復旧延長　L=24m（右岸）
かごマット工　55m2
打止壁　　　　2ヵ所
コンクリート取壊し　21m3

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 1月12日 9,823,000円

令和 6年 1月12日 令和 6年 3月27日

株式会社明成

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１．横断図の差異による数量変更
２．かごマット工の数量変更
３．概数の確定

１．本復旧工事において大型土のうによる応急仮復旧を行ったが、撤去したところ横断図との相違が
あったため、数量を精査し変更した。
２．かごマット工について、コンクリート破砕材を用いるかごの施工において、設計よりも面積が増
えたため、かごマットの数量を実施に合わせ変更した。
３．概数の確定を行った。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


